
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 19.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                                                               Nr.423 

 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada pašvaldībai piederošo  

dzīvokļu remontdarbiem no nekustamā īpašuma atsavināšanas  

rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 7. septembrī saņemts 

Pašvaldības centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas iesniegums 

(reģistrēts Pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-9/7858/S) ar lūgumu piešķirt finansējumu 

Pašvaldībai piederošo dzīvokļu remontdarbiem no nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā 

iegūtajiem finanšu līdzekļiem.  

Pašvaldība organizējusi iepirkumu “Talsu novada pašvaldības īpašumā esošu dzīvokļu 

remontdarbi” (atkārtots), identifikācijas Nr. TNP 2022/74. Iepirkuma Komisija 2022. gada 

2. septembrī pieņēma lēmumu par līguma slēgšanas tiesības piešķiršanu trīs daļās par kopējo 

summu 59 768,23 EUR (piecdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit astoņi euro, 23 

centi). 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu novada 

domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 25. punktu, ja tiek atsavināts dzīvokļa īpašums, tad daļa no 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem tiek ieguldīti Talsu novada pašvaldības 

dzīvojamā fonda sakārtošanā. 

Atsavinot Pašvaldībai piederošos dzīvokļus, uz 2022. gada 1. janvāri iegūtie finanšu 

līdzekļi ir 47 358,91 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši trīs simti piecdesmit astoņi euro, 

91 cents).  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu un 41. panta 

pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu novada 

domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 25. punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 21.septembra 

atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļai 47 358,91 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši trīs simti piecdesmit astoņi euro, 91 

cents) Pašvaldībai piederošo dzīvokļu remontdarbiem. 

2. 12 409,32 EUR (divpadsmit tūkstoši četri simti deviņi euro, 32 centi) paredzēt no 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas budžeta līdzekļiem, veicot budžeta grozījumus 

(Uzskaites dimensijā 01.204 no EKK 2232 uz EKK 2241.1). 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai veikt izmaiņas Talsu novada pašvaldības 2022. gada budžetā, no Talsu novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas budžeta līdzekļiem (Uzskaites dimensija 01.118., 

EKK 2220) uz Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas budžeta līdzekļiem (Uzskaites 

dimensija 01.204, EKK 2241.1).  

 

  

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 

 

 
Ivanova 28319551 

jolanta.ivanova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


